95

95

Aetum in Curia Regia Branscensi Feria
Quarta in Vigilia I&asi Purificationis Novio
Sæ Virginis Maria proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Primo

Cognitum Turobojskie Coniugum Approbatio

Coram officio et Aucto presentibus Capitan' Castren' Bransen' iuribus comparsis personaliter Tenerosub Olbrachetus Kamienski Burgrabebus curie Bransensi Sanis mente et Corpore exans palam publice libereq; recognoscit. Quia iuse inscriptionem certam in rem et personam Tenerosum Achacij Turobojski et Catharina Rijekowma Coniugum suam et ceterorum amicorum subscriptam de data die hodierna Prima Februario conscriptam et radio sexentorum florins pollii firmatam in omnibus eiusdem inscriptionis condicionebus princiis et ancillis approbant confirmant ratificant. eaq; omnia ibidem exparata se de bonis suis omnibus enim posteris suis tam in toto quam in quavis minima parte teneat adimplere perficie exequi et inviolabiliter obseruare: inscribit sub radio sexentorum florinorum Pollii in defectu aliorum conditionem non exploronib; ad solvendam. invincibiliter succumbendo. Et Coram officio presenti Castreni Bransensi in primo creationis termeno tanquam preemptione preemptionia response. et satisfactione. Omnibus controvergunt. exceptis alibi allegacionibus vel Motiōnibus vera vel sumptuaria informacionibus dilacionibus quibusque appellacionibus a ceteris prosequentes alibi in conuersum reis remedib; et defensis legalibusq; impedimentis etiam de rebus et coniunctione fieri solitis se et nos successores nostri abscondendo et abrenunciando sub ammissione sud suorumque successorum totius et integrali causa. & confitam.

Proszenski

Coram officio et Aucto ipsenibus Capitan' Bransen' comparsis p̄tr Nobilio Nicolau olim Matthiā Proszenski in Proszanka Baranki his una cum Nobili Simone Proszenski filio suo ad eandem inscriptionem annuentes Sanis mentibus et corporibus palam publice libereq; recognoverunt. Quia Nobili Andrea olim Moysis Proszenski bona sua Omnia motib; et immotib; in heraldice Proszanka Baranki consistens. Se post olim Nemo Simonem Proszenski fratrem suum germanum et olim filio Hedwigim filiam

Donatio

eis, tenuerunt decessam iure naturali successione et alio quovis modo
 ac immo etulo concerned in averti horis agri prout campis Syphus bonis
 rubetis, agri Seagnis pisonib. edificis molendinis et ceterum omnibus
 et singulis rebus arbitris proutibus prouentibus redditibus afferentibus perti-
 nentibus. Omnis iure suo dominio proprietate propinquitate ac titulo
 horum et ratis vel ibidem sibi seu suis successoribus aut alijs ex parte
 reverando fere excepundo. prava mea syneca et invocabili
 donatione dederant donaverent invocabiliusq. resignauerent
 et inservicerent perpetuas et aeternas temporibus. Cui iam ex-
 parte invocacionem reali ceterali ac pacifica possessione
 per Ministerialem Regni Generalem et Nobilium duos quem et quod faci-
 bant ad hoc negotium expeditendum condicione poterit officio acce-
 ptandam dare et admittere. insuper idem ipsi recognoscatur. Sed
 omnibus bonis suis mobilis et immobiliis submittant et inscribant memo-
 riam donationem occasione præmissionum ab omnibus impedimentis revi-
 cito et extrahaveri debent quecumque personarum propriuare et remota-
 nem curuslibet ferent statutis et conditionibus existentibus per et ultra
 omnes Sempitrones Territorib. tunc defendere curare libetare inter-
 edere pacificare et soli per se quam per quecumque febribus et febri-
 natibus personalis non inviriatur. imo eadem bona ab omnibus ceteris
 omnibus inceptiis exonerare semper. menda et libera facere sub
 dannos ceteris omnibus simpliciter et edicendo. inde facta exditionis
 sequitur possessio ad solvend. iuramentata secundum hanc
 officio senti Casperum Bransen. in primo citationis termino tanguam
 peremptoris perempta responsione ac reali et effusa satisfactio. O-
 nibus sunt remediis et defensis se uti abscondi et absconderi.

Niemijie

Covam officio et actis presentibus Capitan Casperum Bransen et ceteris com-
 panyis personis Nobilis Maestrus dum Iohannus Niemijie Sanus
 mente et Corpore ergo palam publice recognovit. Quia honesto
 Christophero filio suo illegitime nato tenetur estq. debitibus summa
 triginta sexageni post debiti certi et liquidati debiti metratus pecunia
 quam quies summa supradictam qd ipsi recognoscens submittat ac se de bonis
 omnibus mobilis et immobiliis ad summam erub requisitionem post fara-
 sua per successores suos libet inscribere. Librado similiter Et
 Covam officio qd perempta responsione et satisfactio omnibus
 rebus remediis et defensis se uti abscondi et absconderi.

Debitum